Anlage 1 zum Uberwachungsprogramm des Landratsamts Bad Kissingen fiir den Bereich Immissionsschutz

Name / Firma Standort

Griinig KG 97688 Bad Kissingen

Mineralélhandel Hans Schmidt )
GmbH & Co. KG 97772 Wildflecken

Rhonschotter GmbH 97789 Oberleichtersbach

'ltheodor Herbert GmbH & Co. 97786 Motten

* Anlagenteile/Nebeneinrichtungen in kursiv

StralRe / Ortsteil

Hauserschlag 8, OT
Albertshausen

Thiringer Strale 54, OT
Oberwildflecken

Zum Grubenhag

Auweg 11

Anlage

in der Anlage nach Art. 3 Nr. 3 der IE-RL
durchgefiihrte, unterschiedliche Tatigkeiten

Anlage zur Herstellung von
Polymeren

Anlagen zur zeitweiligen Lagerung
von gefahrl. Abféllen

sonst. Abfallbehandlung gefahrl.
Abfalle

Anlage zur Behandlung gefahrlicher
Abfélle

Zwischenlager fir gefahrliche Abfélle

Anlagen zur zeitweiligen Lagerung
von gefahrl. Abféllen

sonst. Abfallbehandlung gefahrl.
Abfalle
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Nr. Anhang | IE-RL

in der Anlage
durchgefiihrte Tatigkeiten

Nr.
4. BlmSchV

4.1.8

8.12.1.1

8.11.2.1

8.11.2.1

8.12.1.1

8.12.1.1

8.11.2.1

Uberwachung der
Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

nein
nein
nein

nein
nein

nein

nein

Uberwachungs- Néchster Uber-

turnus
Monate

24

36

36

12

12

36

36

wachungstermin
spatestens

04.2025
05.2025
05.2025

04.2024
04.2024

05.2024

05.2024



