Anlage 1 zum Überwachungsprogramm des Landratsamts Bad Kissingen für den Bereich Immissionsschutz

•	0.0		•					
Name / Firma	Standort	Straße / Ortsteil	Anlage in der Anlage nach Art. 3 Nr. 3 der IE-RL durchgeführte, unterschiedliche Tätigkeiten	Nr. Anhang I IE-RL in der Anlage durchgeführte Tätigkeiten		Überwachung der Einleitung durch das Wasserwirtschaftsamt	Überwachungs- turnus Monate	Nächster Über- wachungstermin spätestens
Grünig KG	97688 Bad Kissingen	Häuserschlag 8, OT Albertshausen	Anlage zur Herstellung von Polymeren	4.1.h	4.1.8	nein	24	04.2025
Mineralölhandel Hans Schmidt GmbH & Co. KG	97772 Wildflecken	Thüringer Straße 54, OT Oberwildflecken	Anlagen zur zeitweiligen Lagerung von gefährl. Abfällen	5.5	8.12.1.1	nein	36	05.2025
			sonst. Abfallbehandlung gefährl. Abfälle	5.1.c	8.11.2.1	nein	36	05.2025
Rhönschotter GmbH	97789 Oberleichtersbach	Zum Grubenhag	Anlage zur Behandlung gefährlicher Abfälle	5.1.f	8.11.2.1	nein	12	04.2024
			Zwischenlager für gefährliche Abfälle	5.5	8.12.1.1	nein	12	04.2024
Theodor Herbert GmbH & Co. KG	97786 Motten	Auweg 11	Anlagen zur zeitweiligen Lagerung von gefährl. Abfällen	5.5	8.12.1.1	nein	36	05.2024
			sonst. Abfallbehandlung gefährl. Abfälle	5.1.d	8.11.2.1	nein	36	05.2024